
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 26. stavka 8. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj 139/ 04 

– pročišćeni tekst, 174/04, 38/09 i 80/10) i članka 22. Statuta Općine Mali Bukovec 

(''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' br. 28/09) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 

svojoj 25. sjednici održanoj 27. prosinca 2012. godine donosi 

  

O D L U K U 

o visini naknade za dobrovoljne vatrogasce koji nisu u radnom odnosu 

kada sudjeluju u vatrogasnoj intervenciji 

 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom određuje se visina i uvjeti za dobivanje naknade za dobrovoljne 

vatrogasce koji nisu u radnom odnosu kada sudjeluju u vatrogasnim intervencijama na 

području Općine Mali Bukovec. 

 

Članak 2. 

 Dobrovoljni vatrogasci koji nisu u radnom odnosu za sudjelovanje u vatrogasnoj 

intervenciji imaju pravo na novčanu naknadu u visini naknade za obavljeni rad vatrogasaca 

koja je utvrđena cjenikom za obračun troškova vatrogasnih intervencija na području Općine 

Mali Bukovec važećim na dan vatrogasne intervencije. 

 

Članak 3. 

 Dobrovoljni vatrogasci pravo na naknadu iz članka 2. ove Odluke ostvaruju 

podnošenjem pismenog zahtjeva Općini Mali Bukovec uz koji prilažu potvrdu vatrogasnog 

društva u čijem sastavu je sudjelovao u intervenciji s naznačenim vremenom, mjestom i 

vremenom sudjelovanja na intervenciji te uvjerenje Hrvatskog zavoda za zapošljavanje da je u 

vrijeme intervencije imao status nezaposlene osobe, odnosno uvjerenje obrazovne institucije 

ako je u vrijeme intervencije imao status učenika ili redovitog studenta 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

 

 

Klasa: 214-05/12-01/02  

Urbroj: 2186/020-01-12-1  

Mali Bukovec, 27. prosinca 2012. 

 

 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 


